MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 90 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000514/2020-32
Concórdia-SC, 21 de fevereiro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense- Campus Concórdia, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104, de 28/01/2020, publicada no DOU de 29/01/2020, resolve:

Art. 1º - Constituir Comissão Avaliadora do Processo Seletivo para contratação de professor substituto para área
de Letras - Português e Inglês, composta pelos membros abaixo relacionados:

Alessandra Carine Portolan - Siape 2445613 (titular)
Najin Marcelino Lima - Siape 2265529 (titular)
Daniele Dalmedico - Siape 1998825 (titular)
Sílvia Fernanda de Souza Dalla Costa - Siape 1837532 (suplente)

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor nesta data e terá validade de 30 dias.

(Assinado digitalmente em 21/02/2020 17:12 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 90, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 21/02/2020 e o código de verificação: 6dcdd9caff